千葉市公告第４０９号

 大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第６条第１項の規定により、大規模小売店

舗の変更の届出がなされたので、同条第３項において準用する同法第５条第３項の規定により、

次のとおり公告します。

  令和５年５月１０日

千葉市長 神 谷 俊 一

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

名 称 ＧＬＯＢＯ（グローボ）

所在地 千葉市中央区川崎町１番地３４

２ 大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

名 称 ＪＦＥスチール株式会社

代表者の氏名 代表取締役 北野 嘉久

住 所 東京都千代田区内幸町二丁目２番３号

名 称 株式会社新昭和リビンズ

代表者の氏名 代表取締役 松田 和彦

住 所 千葉県木更津市東太田三丁目９番２３号

３ 変更した事項

（１）建物設置者の氏名又は名称及び代表者の氏名及び住所

  （変更前）

   氏名又は名称  ＪＦＥスチール株式会社

   代表者の氏名  代表取締役 柿木 厚司

   住    所  東京都千代田区内幸町二丁目２番３号

   氏名又は名称  株式会社新昭和リビンズ

   代表者の氏名  代表取締役 松田 和彦

   住    所  千葉県木更津市東太田三丁目９番２３号

（変更後）

   氏名又は名称  ＪＦＥスチール株式会社

   代表者の氏名  代表取締役 北野 嘉久

   住    所  東京都千代田区内幸町二丁目２番３号

   氏名又は名称  株式会社新昭和リビンズ

   代表者の氏名  代表取締役 松田 和彦

   住    所  千葉県木更津市東太田三丁目９番２３号

（２）大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては

代表者の氏名

（変更前）

小売業者一覧（１）

氏名（名称）
法人の場合

代表者の氏名
住所（所在地）

主として

販売する物品
備考

㈱あさひ
代表取締役

下田 進

大阪府大阪市都島区高倉

3-11-4
自転車

㈱ポポンデッタ
代表取締役

太田 佳史
東京都千代田区外神 3-3-3 玩具・ﾎﾋﾞｰ

㈱アークライト
代表取締役

福本 皇祐

東京都千代田区神田小川

町 1-2 風雲堂ビル 2 階
玩具・ﾎﾋﾞｰ

㈱二木
代表取締役社長

二木 正人
東京都板橋区清水町 66-3

食品・お菓子・

雑貨

㈱スポーツクロ

ス

代表取締役社長

井上 朋彦

千葉県千葉市中央区蘇我

3-44-16-201

スポーツアウト

ドア・スポーツ

衣類

㈱クリアウォー

ター

代表取締役社長

清水 昭夫

東京都江戸川区西篠崎

2-24-6
カヌー

㈱ゴルフ・ドゥ
代表取締役社長

伊東 龍也

埼玉県さいたま市中央区

上落合 2-3-1
ゴルフ用品

㈱コンドー楽器
代表取締役社長

近藤 直弘
千葉県木更津市大 3-2-19

楽器販売・カル

チャー

㈱ランドローム

ジャパン

代表取締役

村越 淳司
千葉県船橋市三咲 5-9-7

スーパーマーケ

ット

退店

令和元年 8 月 31

日

㈱Ｇ-7 バイクワ

ールド

代表取締役

西村 佳三
兵庫県須磨区弥栄台 3-1-6 バイク用品

㈱大創産業
代表取締役

矢野 靖二

広島県東広島市西条吉行

東 1-4-14
食品・雑貨等

㈱Ｇ-7 ｵｰﾄ･ｻｰﾋﾞｽ
代表取締役社長

木下 智雄

兵庫県神戸市須磨区弥栄

台 3-1-6

ｶｰ用品・ｶｰﾒﾝﾃﾅﾝ

ｽ

㈱バイク王＆カ

ンパニー

代表取締役社長

執行役員

石川 秋彦

東京都港区海岸 3-9-15

LOOP-X13 階
バイク販売

㈱タカミヤ
代表取締役

高宮 俊諦

福岡県北九州市八幡東区

前田企業団地 1-1
釣具

青山商事㈱
代表取締役

青山 理
広島県福山市王子町 1-3-5 各種衣料品

アルペン㈱
代表取締役

水野 泰三

愛知県名古屋市中区丸の

内 2-9-40
靴

退店

令和 2 年 3 月 1 日

㈱しまむら
代表取締役

北島 常好

埼玉県さいたま市北区宮

原町 2-19-4
総合衣料品

㈱ジーユー
代表取締役

柚木 治

東京都港区赤坂 9-7-1

 ミッドタウン・タワー
雑貨

（変更後）

小売業者一覧（２）

氏名（名称）
法人の場合

代表者の氏名
住所（所在地）

主として

販売する物品
備考

㈱あさひ
代表取締役

下田 佳史

大阪府大阪市都島区高

倉 3-11-4
自転車

代表者変更

平成 24 年 5 月 1 日

㈱ポポンデッタ
代表取締役

太田 和伸

東京都千代田区外神

3-3-3
玩具・ﾎﾋﾞｰ

代表者変更（創業者

のまま）しておら

ず、前回届出誤記の

ため訂正

誤：太田 佳史

正：太田 和伸

㈱アークライト
代表取締役

福本 皇祐

東京都千代田区神田小

川町 1-2 風雲堂ビル 2

階

玩具・ﾎﾋﾞｰ

㈱二木
代表取締役社長

二木 正人

東京都板橋区清水町

66-3

食品・お菓子・雑

貨

㈱スポーツクロ

ス

代表取締役社長

井上 朋彦

千葉県千葉市中央区蘇

我 3-44-16-201

スポーツアウト

ドア・スポーツ衣

類

㈱クリアウォー

ター

代表取締役社長

清水 昭夫

東京都江戸川区西篠崎

2-24-6
カヌー

㈱ゴルフ・ドゥ
代表取締役社長

佐久間 功

埼玉県さいたま市中央

区

上落合 2-3-1

ゴルフ用品
代表者変更

令和 3 年 4 月 1 日

㈱コンドー楽器
代表取締役社長

近藤 直弘

千葉県木更津市大和

3-2-19

楽器販売・カルチ

ャー

㈱Ｇ-7 バイクワ

ールド

代表取締役

西村 佳三

兵庫県須磨区弥栄台

3-1-6
バイク用品

㈱大創産業
代表取締役

矢野 靖二

広島県東広島市西条吉

行東 1-4-14
食品・雑貨等

㈱Ｇ-7 ｵｰﾄ･ｻｰﾋﾞｽ
代表取締役社長

野口 真一

兵庫県神戸市須磨区弥

栄台 2-1-3
ｶｰ用品・ｶｰﾒﾝﾃﾅﾝｽ

代表者変更

令和元年 2 月 18 日

住所変更

令和 3 年 4 月 1 日

㈱バイク王＆カ

ンパニー

代表取締役社長

執行役員

石川 秋彦

東京都港区海岸 3-9-15

LOOP-X13 階
バイク販売

㈱タカミヤ
代表取締役

上田 桂嗣

福岡県北九州市八幡東

区

前田企業団地 1-1

釣具
代表者変更

平成 28 年 2 月 1 日

㈱アイ・ユー
代表取締役

木本 信幸

千葉県市原市五井東

2-14-6
卓球用品

入店

令和 3 年 1 月 5 日

氏名（名称）
法人の場合

代表者の氏名
住所（所在地）

主として

販売する物品
備考

㈲エムディーモ

ーターサイクル

ス

代表取締役

土居 正和

千葉県茂原市高師

1700-1
バイク販売

入店

令和 3 年 12 月 1 日

㈱江戸小町
代表取締役

能勢 慎

東京都台東区浅草

1-21-1
呉服・和装品

入店

令和 4 年 8 月 6 日

㈱シン・コーポレ

ーション

代表取締役

加藤 伸司

東京都新宿区山吹町

346-6

ビリヤード・ダー

ツ用品

入店

令和 4 年 10 月 10

日

青山商事㈱
代表取締役

青山 理

広島県福山市王子町

1-3-5
各種衣料品

㈱しまむら
代表取締役

鈴木 誠

埼玉県さいたま市大宮

区北袋町 1-602-1
総合衣料品

代表者変更

令和 2 年 2 月 21 日

住所変更

令和 3 年 1 月 24 日

㈱ジーユー
代表取締役

柚木 治

山口県山口市佐山

10717-1
雑貨

住所変更

令和 2 年 7 月 17 日

４ 変更の年月日

（１）令和元年４月１日

（２）平成２４年５月１日 他

５ 変更する理由

（１）ＪＦＥスチール株式会社の代表者変更のため

（２）小売業者の入退店、代表者変更、住所（所在地）変更のため

６ 届出の年月日

  令和５年４月２６日

７ 縦覧場所

  千葉市中央区千葉港１番１号 千葉市経済農政局経済部産業支援課

８ 縦覧期間及び時間

（１） 縦覧期間

令和５年５月１０日から令和５年９月１１日まで（土曜日・日曜日・国民の祝日に関する

法律に規定する休日を除く。）

（２） 時間

  午前９時から午後５時１５分まで